广 告 2025年7月21日 星期一

运城新闻网：www.yunchengdaily.com

中共运城市委主管主办 社址：运城市河东东街3969号 邮政编码：044000 电话：总编室 2233336 发行部 2233450 广告部 2233411 广告许可证：1427014000001 全年报价：528元 零售每份2元 运城市运报印务有限公司印刷 地址：运城市老东街116号

尊敬的客户：
依据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》（中

国人民银行令〔2003〕第 5 号）第五十六条的相关规定，“银行
对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算
账户，应通知单位自发出通知之日起 30 日内办理销户手续，

逾期视同自愿销户，未划转款项列入久悬未取专户管理”之规
定。

依据《中国人民银行办公厅关于人民币银行结算账户账
号批量变更有关事项的通知》（银办发〔2005〕216 号）的有关
规定，对于部分客户在人民银行留存账号缺少省级区划代码

“04”，我行将进行批量换发开户许可证相关事宜。经查，下述
单位账户符合上述条件，如您的账户在治理范围内，请于本声
明公告之日起 30 日内前来我行开户网点办理相关手续，逾期
我行将视同同意上述公告。如有任何疑问，敬请垂询开户网
点。

特此公告
中国农业银行股份有限公司运城分行

2025年 7月 8日
附表 中国农业银行股份有限公司运城分行账户治理

登报明细

中国农业银行股份有限公司运城分行账户治理公告

单位名称
运城市经典服饰团购有限公司

运城市瑞基环保工程有限公司

运城市鑫道投资策划有限公司

运城市龙盛装饰有限公司

运城市和鑫物资有限公司

运城市华鼎汽车租赁有限公司

运城市永顺生物技术有限公司

运城市七剑投资有限公司

运城市豪嘉利建筑装饰工程有限公司

运城市运通建筑安装有限公司

山西舜洲食品开发有限责任公司

运城市皓悦清洗有限公司

运城市金运鑫养殖有限公司

运城市盐湖区东城重庆奇火锅运城店

运城市盐湖区世纪通软件开发有限公司

山西省运城市归正堂瘫病研究所

运城市企业发展战略研究会

运城市阳光职业培训学校

运城市实验中学东校

运城市强华精细化工有限公司

运城耀华商贸有限公司

运城市青源苗木种植有限公司

运城市讯捷商贸有限公司

运城市盐湖区居安装饰材料总汇

运城市盐湖区车站强力石棉瓦厂

运城市东方家电有限公司

运城市雄杰物流有限公司

运城市盐湖区姚孟运强甜水浴池

运城市盐湖区思浩酒店管理有限公司

山西邦诚物贸有限公司

运城市鼎森进出口贸易有限公司

运城市盐湖区安邑更军养殖场

运城市民间中医药协会

运城市经济文化界知名人士联合会

运城市盐湖区梦想电脑制版
职业培训学校

新绛长虹塑制有限公司

新绛县鸿昌摩托有限公司

新绛县永刚机械厂

新绛县城镇未来家电城

山西省新绛县社会福利丝网厂

新绛县民强焊剂有限公司

新绛县庆达石化有限责任公司

山西金都房地产开发有限公司

新绛县格润福特科技有限公司

新绛县绛西废品收购站

新绛县三金洗煤厂

新绛县宏福废旧塑料购销站

山西省新绛县泰翔实业有限公司

山西巨泽食品有限公司

吉林省交通建筑实业公司

新绛县振华洗煤有限公司

新绛县九源棉油业有限责任公司

新绛县诚运贸易有限公司

新绛县瑞霖贸易有限公司

新绛县大成实业有限公司

新绛县道路管理站

新绛县宏鑫实业有限公司

新绛县飞鹏钻石工具厂

新绛县恒保防腐工程有限责任公司

新绛县泽掌镇乔沟头
引虎耐火材料经销部

新绛县利丰商贸有限公司

新绛县城镇新川家电维修部

新绛县新汇科技养殖场

新绛县立辉高钙灰厂

新绛县华杰工贸有限责任公司

新绛县汾河湾紫光华庭家电批零部

新绛县晋泉商贸有限责任公司

新绛县兴源润滑油有限公司

新绛县华茂纺纱有限责任公司

新绛县城镇中天电脑经销部

新绛县永吉蔬菜专业合作社

新绛县卫氏牧业养殖有限公司

新绛县瑞源水利水保物资工程有限公司

新绛县城镇志远电脑经销部

新绛县城镇月变综合门市部

新绛县森淼汽贸有限公司

新绛县瑞翔贸易有限公司

新绛县翔宇工贸有限公司

新绛县博艺水电安装维修有限公司

新绛县宝丽养殖有限责任公司

新绛县宏运商贸有限责任公司

新绛县和谐家园物业管理有限公司

新绛县百盛商贸有限责任公司

新绛县金牛商贸有限责任公司

新绛县商贸开发区小蜜蜂化妆品店

新绛县萌发养殖专业合作社

新绛县俊怀养殖专业合作社

新绛县茂盛蔬菜科技专业合作社

新绛县富窝窝养殖专业合作社

新绛县振兴食品有限公司

新绛县晓峰种植专业合作社

新绛县田苑养殖专业合作社

山西奥巴克广告有限公司

新绛县淑娥蔬菜种植专业合作社

新绛县田泉养殖专业合作社

新绛县城镇亲亲化妆品店

新绛县智农蔬菜种植专业合作社

新绛县横桥乡堡里村山峰石籽销售部

新绛县玉林山药种植专业合作社

新绛县泽生林场

新绛县城镇根旺饭店

新绛县商贸开发区卫国瓷砖批发部

新绛县水利局物资供应站

山西省新绛县工商行政管理局

新绛县民营企业协会

新绛县中小企业协会

新绛县交通运输局

山西省新绛县工商行政管理局

新绛县九原大道建设工程项目部

新绛县肉类行业协会

新绛县社会保险中心

新绛县农业农村局

新绛县种子协会

新绛县书画装裱研究会

山西省新绛县腾达油脂厂

新绛县丰泰洗煤有限公司

新绛县润鑫通广告有限公司

新绛县锦兴工贸有限公司

新绛县财吉腐植酸有限公司

新绛县农大哥科技推广部

太原铁路局侯马车务段劳动服务公司
新绛加固材料厂

新绛县冬花蔬菜瓜果专业合作社

新绛县商贸开发区西曲
爱勤货物运输信息服务部

新绛县汾河湾市场鑫海五交化批发部

闻喜远洋中学

闻喜县交通局公路工程建设中心

闻喜县伟林空调专营店

闻喜县抗旱服务队

账 号
5051****0000917

5051****0001519

5051****0002152

5051****0002913

5051****0003010

5051****0003044

5051****0003564

5051****0003945

5051****0004000

5051****0004133

5051****0004273

5051****0004638

5051****0004885

5051****0004943

5051****0004950

5051****0000537

5051****0001964

5051****0002194

5022****0003540

5011****0004822

5011****0006702

5011****0007981

5011****0008559

5024****0000922

5023****0000668

5023****0001070

5023****0003126

5023****0003431

5023****0003969

5023****0004017

5023****0004157

5023****0004280

5023****0004579

5023****0003761

5023****0004777

5261****0000466

5261****0000920

5261****0005044

5261****0005820

5261****0006364

5261****0006745

5261****0007735

5261****0007826

5261****0007834

5261****0007883

5261****0007891

5261****0007909

5261****0007933

5261****0008170

5261****0008220

5261****0008303

5261****0008550

5261****0008709

5261****0008741

5261****0008816

5261****0008964

5261****0009038

5261****0009046

5261****0009160

5261****0009251

5261****0009319

5261****0009368

5261****0009566

5261****0009608

5261****0009665

5261****0009988

5261****0010127

5261****0010176

5261****0010317

5261****0010424

5261****0010465

5261****0010481

5261****0010507

5261****0010564

5261****0010663

5261****0010788

5261****0010879

5261****0011018

5261****0011497

5261****0011547

5261****0011646

5261****0011679

5261****0011869

5261****0011901

5261****0011919

5261****0012057

5261****0012081

5261****0012172

5261****0012339

5261****0012487

5261****0012495

5261****0012545

5261****0012800

5261****0013030

5261****0013063

5261****0013139

5261****0013147

5261****0013204

5261****0013220

5261****0013238

5261****0013261

5261****0013519

5261****0000813

5261****0002595

5261****0007495

5261****0008444

5261****0008840

5261****0009764

5261****0009905

5261****0012578

5261****0005085

5261****0008600

5261****0012826

5261****0013360

5270****0002349

5270****0002539

5270****0002562

5270****0002778

5270****0002893

5270****0003289

5271****0002693

5271****0002966

5271****0003063

5271****0003253

5411****0005862

5411****0009336

5411****0001762

5411****0002257

开户网点

运城红旗
支行

运城
禹西路
支行

运城盐湖
支行

运城桥北
支行

新绛县
支行

新绛城关
支行

新绛汾水
支行

闻喜县
支行

联系电话

0359-
6240167

0359-
6240147

0359-
6240139

0359-
6240149

0359-
6240274

0359-
6240287

0359-
6240291

0359-
6240374

单位名称
山西万荣中鑫建筑有限公司一分公司

万荣县汉薛腾达煤化经营部

山西省万荣鑫源实业有限公司

山西煤炭运销集团运城万荣有限公司

万荣县曙光化工厂

万荣县北解武选土方工程服务队

万荣县南张乡浦鑫物资经销部

山西万荣正大建筑安装工程有限公司
一处一队

万荣县城镇洪伟农副产品收购站

万荣畅鑫货运有限公司

万荣县光明电线厂

万荣县城镇浩杰五金机电经销部

万荣永鑫化工建材有限公司

万荣县德丰经贸有限公司

万荣县泽凯冶金制品有限公司

万荣县城镇盛华轩酒楼

万荣县城镇馨悦保健品商店

万荣晋鑫物贸有限公司

万荣县城镇国平水暖安装门市部

万荣县荣河万胜建材化工厂

万荣县城镇捷诚汽车服务中心

万荣县振华养殖有限公司

稷山县巾士达农林科技示范园

稷山县建兴选煤有限公司

稷山县惠泽物资经销部

稷山县三项治理领导组

稷山县华通钻石工具厂

稷山县医疗保险服务中心

稷山县医疗保险服务中心

稷山县卫生职业学校

山西省稷山公路管理段

稷山县农作物原种场
（稷山县国营果树场）

稷山县消费者协会

稷山县民营企业协会

中国银行监督管理委员会
运城管理分局稷山办事处

稷山县农机驾驶员协会

稷山县个体劳动者协会

稷山县翟店神鹰纸箱厂

稷山县翟店森淼包装制品厂

稷山县旭盛物流有限公司

稷山县汾河物流有限公司

稷山县神农枣业有限公司

山西三联技术产业集团有限公司

山西森达实业有限公司

河津市下化乡陈家岭煤矿

山西协和铝业有限公司

河津市兴北汽车运输队

河津市永大钢铁有限公司

河津市铝业协会

河津市宏发炉料服务中心

河津市红光电力有限公司

河津市同济贸易有限公司

山西丰达科工贸集团有限公司

河津市银鑫贸易有限公司

河津市兴盛养殖专业合作社

河津市建材城元升太阳能热水器经销部

河津市城区美特斯邦威服装店

河津市三元养殖专业合作社

山西天道物流有限公司

河津市丰浩养殖专业合作社

河津市音乐家协会

河津市津黄制粉有限公司

河津市中意科工贸有限公司

河津市津华钢材物贸有限公司

河津市东都嘉祥水泵经销部

河津市僧楼大鹏冶金石灰厂

夏县华龙镁业有限公司

山西省水电公司夏县分公司

夏县恺丰墙体材料有限公司

夏县绿源农业产业化开发有限公司

夏县泽翔三农高科有限责任公司

夏县城关农具厂

临夏线夏县段收费站

山西绛县晋源包装有限公司

绛县鸿泰废旧物资回收有限公司

绛县晋亿达铸造有限公司

绛县林海绿化工程有限公司

绛县康联商贸有限公司

运城市绛县开发区天珠化工有限公司

绛县秀峰营林绿化工程专业合作社

绛县古绛镇红苹果减肥抗衰老会所

绛县大运源商贸有限公司

绛县盛安商贸有限公司

绛县安达利饰品有限公司

绛县永政商贸有限公司

绛县隆鑫通小额贷款有限责任公司

绛县晋运明养殖专业合作社

绛县南樊沸鑫石料厂

绛县鑫昌养殖专业合作社

绛县古绛镇利郎商务男装

绛县文平苗木专业合作社

呼和浩特市建筑工程有限责任公司
成都分公司

山西易丰林业有限公司

绛县古绛镇新兵名烟名酒店

绛县凯瑞商贸有限公司

绛县汇银投资咨询服务有限公司

绛县百浩商贸有限公司

绛县祥瑞纺织有限公司

绛县久欣金属材料厂

绛县春旺樱桃种植专业合作社

绛县汇青房地产开发有限公司

绛县古绛镇天诺通讯手机卖场

绛县博阳大樱桃专业合作社

绛县家瑞商贸有限公司

绛县古绛镇红军综合门市部

绛县古绛镇奕葳鹿酒专卖

绛县博阳物业管理有限公司

山西隆昌盛投资有限公司

绛县炜业金属加工厂

绛县腾飞苗木种植专业合作社

绛县古绛镇博尔电脑科技服务部

绛县古绛镇茗翠阁茶店

山西锦秀园园林绿化工程有限公司

绛县乐美商贸有限公司

运城市昊丰房地产开发有限公司

山西鑫丰源农产品购销有限公司

绛县古绛镇三达电器经销部

运城市绛县开发区诚信药材
农民专业合作社

绛县常泰棉织加工厂

绛县裕高棉业有限公司

绛县仁和医院

绛县纳米色素炭黑设计研究所

绛县宏选核桃种植专业合作社

绛县西堡村长英药材专业合作社

绛县机关事业养老保险服务中心

绛县农村养老保险服务中心

绛县机关事业养老保险服务中心

账 号
5211****0001766

5211****0002780

5211****0002863

5211****0004026

5211****0005023

5211****0005361

5211****0005734

5211****0005965

5211****0006229

5211****0006609

5211****0006658

5211****0007276

5211****0007433

5211****0007912

5211****0008134

5211****0008183

5211****0008514

5211****0008605

5211****0009082

5211****0009835

5211****0009900

5211****0012615

5310****0008621

5310****0012755

5310****0013803

5310****0013266

5310****0013829

5310****0003309

5310****0003457

5310****0007219

5310****0007987

5310****0010064

5310****0011039

5310****0011054

5310****0013217

5310****0013258

5310****0015212

5323****0000415

5323****0000688

5332****0000366

5332****0000937

5332****0000994

5361****0002239

5361****0002353

5361****0005356

5361****0005703

5361****0006222

5361****0007824

5361****0008129

5361****0008319

5361****0009341

5361****0010810

5361****0010869

5361****0011024

5361****0018565

5361****0019001

5361****0020660

5361****0021015

5361****0021023

5361****0021445

5361****0021577

5370****0000432

5370****0001075

5370****0001364

5370****0002388

5382****0000270

5461****0004142

5461****0004399

5461****0005438

5461****0005917

5461****0005941

5461****0006089

5461****0004746

5511****0004904

5511****0006628

5511****0007550

5511****0008947

5511****0009721

5511****0009796

5511****0009838

5511****0009986

5511****0009994

5511****0010612

5511****0010620

5511****0010703

5511****0010778

5511****0010794

5511****0010836

5511****0011107

5511****0011339

5511****0011388

5511****0011479

5511****0011529

5511****0011537

5511****0011693

5511****0011925

5511****0012063

5511****0012188

5511****0012238

5511****0012253

5511****0012303

5511****0012493

5511****0012568

5511****0012618

5511****0012634

5511****0012832

5511****0013061

5511****0013129

5511****0013251

5511****0013384

5511****0013392

5511****0013707

5511****0013970

5511****0014044

5511****0014853

5511****0014903

5511****0014911

5511****0014945

5511****0014986

5511****0015033

5511****0008855

5511****0012949

5511****0011016

5511****0012444

5511****0012485

5511****0012626

5511****0012642

开户网点

万荣县
支行

稷山县
支行

稷山翟店
支行

稷山稷峰
支行

河津市
支行

河津城区
支行

河津北街
支行

夏县支行

绛县支行

联系电话

0359-
6240267

0359-
6240305

0359-
6240323

0359-
6240319

0359-
6240343

0359-
6240351

0359-
6240356

0359-
6240529

0359-
6240545

单位名称
闻喜县红星汽车零部件制造有限公司

闻喜县山南种植有限公司

山西华盛荣镁业有限公司

闻喜县广金源金刚沙经销中心

闻喜县东镇东海机械租赁站

闻喜县宇汇通铸造有限公司

闻喜县天人网络服务有限公司

闻喜县英华生物科技开发有限公司

闻喜县石天商贸有限公司

闻喜县铭盛玻璃厂

闻喜县飞腾路桥工程材料有限公司

闻喜县友鑫金属制品有限公司

运城市春天农产品销售有限公司

闻喜县城镇永沣汽车配件门市部

闻喜县鑫赢机电有限公司

闻喜县鹏进中药材种植专业合作社

闻喜县汇金商贸有限公司

山西金宏泽房地产开发有限公司

闻喜县宏旭液化气有限公司

闻喜县瑞龙水产养殖有限责任公司

闻喜县浩海物资有限公司

运城市恒阳小额贷款有限责任公司

闻喜县东晋种植专业合作社

闻喜县恒德金属件制造厂

闻喜县东镇顺达汽车修理服务站

闻喜县东镇河头耐火材料经销部

闻喜县东镇东升机电配件供应站

闻喜县恒阅物资有限公司

闻喜县玉盛食用油有限责任公司

山西海鑫钢铁集团有限公司工会委员会

闻喜县丰绿四季花卉生态庄园有限公司

闻喜县秋菊养殖专业合作社

山西华圣达农业开发集团有限公司

平陆县职业技能培训中心

平陆县人口和计划生育服务中心

平陆县文物局

山西省通信公司平陆县分公司

山西省平陆县超越职业培训学校

三门峡市市政工程处

平陆县物价局
平陆县价格调节基金管理办公室

平陆县金桥职业技能培训学校

山西省平陆县部官压缩机配件厂

山西省平陆县天泽果业有限公司

山西省平陆县矿山机械配件厂

平陆县城镇弘扬摩托经销部

平陆沐坤山地牛养殖场

平陆县世星炭素有限公司

平陆县石油公司财贸路加油站

平陆县金达矿产品经销有限公司

平陆县大桥机械厂

平陆县城镇俊平电料门市部

平陆县下涧硅石矿

平陆县圣人涧还林农资经营部

平陆梁生石膏矿

平陆县下坪村煤矿

平陆县圣人涧鹏飞矿产品经销站

平陆县安新非金属制品有限公司

平陆县化工机械配件有限公司

平陆县春玉果蔬制品有限责任公司

平陆县南街永宏机动车辆经销部

平陆县鑫兴摩托车销售有限公司

平陆县曹川任岭煤矿

山西省平陆县百货大楼

平陆县金斗锅炉厂

平陆县西大街中胜电脑零售部

平陆县天平种养业有限公司

平陆县城镇海国矿产品经销部

山西宝芝林药业有限公司

垣曲县盛通物资有限公司

垣曲县新纪元物资有限公司

山西普利能霸通电子科技有限公司

运城市盐湖区天之马服装厂

运城市盐湖区西城搏瑞庆典策划中心

宿州市申辉能源有限责任公司

山西新纪通汽车有限公司

运城市盐湖区车站宇星门窗厂

运城市朗信科技电子防伪有限公司

运城市赛博广告有限公司

运城市威远糖酒有限公司

运城市新胜源物资有限公司

运城市常舒保健品有限公司

山西省运城晋南生产资料有限公司

运城市中建海平防水材料有限公司

平陆县康力食品厂

运城市盐湖区红满天广告有限公司

运城市盐湖区车站铁道大酒店

山西杭通煤化燃油开发有限公司

运城市牵手广告有限公司

万荣程瑞中药材开发有限责任公司

运城市邮政局广告经营部

中国诚信万里行活动组织委员会
驻山西办事处运城工作站

四川省蜀新建筑工程公司运城分公司

山西宝业投资有限公司

运城市盐湖区福源食用菌专业合作社

运城市诚信建设促进会

运城市鑫博安防电子工程有限公司

运城市盐湖区北城
玉水中老年娱乐活动中心

运城市盐湖区人民路名厨酒店用品商店

运城市信嘉物贸有限公司

运城市通盛摩托车销售有限公司

运城市盐湖区金井西王
军军水果种植专业合作社

运城市安信电子有限公司

运城市盐湖区中城茵佳妮服饰店

山西河辰农业科技有限公司

运城市零距离广告有限公司

运城经济开发区百得宅配经销部

运城市盐湖区宇峥农产品有限公司

运城市盐湖区宝利金会展服务有限公司

运城市空港新区瑞祥企业登记代理中心

运城市空港利宁轻钢彩板有限公司

山西叶之枫装饰工程有限公司
空港分公司

运城市常盛水利工程队

山西省运城永隆物资贸易有限公司

山西省盐业公司运城彩印包装厂

运城禹都名佳建材洁具销售中心

山西武圣新材料有限公司

运城市复鑫物贸有限公司

海南信宇工程有限公司运城分公司

运城经济技术开发区华强商贸有限公司

山西金昌达物贸有限公司

山西协同物流有限公司

运城市田野文化传媒有限公司

果农报社

运城市民营中医发展联合会

中国联合通信有限公司工会
运城市委员会

运城市环境保护产业协会

账 号
5411****0007249

5411****0009179

5411****0010102

5411****0010151

5411****0010458

5411****0010524

5411****0010706

5411****0011001

5411****0011043

5411****0011373

5411****0011571

5411****0011688

5411****0012439

5411****0013080

5411****0013114

5411****0013437

5411****0013627

5411****0013643

5411****0013700

5411****0014484

5411****0014567

5411****0014815

5411****0014914

5420****0001235

5420****0001318

5420****0001383

5420****0001466

5420****0001540

5420****0001748

5420****0001797

5420****0001920

5420****0002126

5561****0008686

5571****0000690

5571****0005582

5571****0009808

5571****0008578

5571****0009576

5571****0010152

5571****0010582

5571****0011234

5571****0004262

5571****0004726

5571****0007430

5571****0007729

5571****0007844

5571****0008545

5571****0008958

5571****0009378

5571****0009600

5571****0009618

5571****0009865

5571****0009915

5571****0009964

5571****0010020

5571****0010046

5571****0010145

5571****0010343

5571****0010418

5571****0010483

5571****0010491

5571****0010509

5571****0010731

5571****0011010

5571****0011044

5571****0011226

5571****0011259

5611****0002450

5611****0002682

5611****0002690

5700****0001297

5700****0001453

5700****0001925

5700****0002147

5700****0002188

5700****0002212

5700****0002287

5700****0002378

5700****0002394

5700****0002402

5700****0002527

5700****0002568

5700****0002584

5700****0002592

5700****0002741

5700****0002816

5700****0002931

5700****0003079

5700****0003178

5700****0003228

5700****0003293

5700****0003376

5700****0003392

5700****0003467

5700****0003475

5700****0003533

5700****0003574

5700****0003707

5700****0003822

5700****0003988

5700****0004002

5700****0004259

5700****0004309

5700****0004762

5700****0004812

5700****0004838

5700****0004846

5700****0004887

5701****0000685

5701****0000941

5701****0001014

5701****0001154

5680****0000368

5041****0000033

5041****0002351

5041****0003474

5002****0012451

5002****0012527

5002****0014275

5002****0011479

5002****0011677

5002****0012055

5002****0000258

5002****0009952

5002****0011198

5002****0013046

开户网点

闻喜县
支行

闻喜兴闻
支行

平陆县
支行

平陆
太阳路
支行

垣曲县
支行

运城东城
支行

运城机场
支行

运城禹都
支行

运城安邑
支行

运城市
分行

联系电话

0359-
6240374

0359-
6240394

0359-
6240402

0359-
6240418

0359-
6240427

0359-
6240488

0359-
6240522

0359-
6240512

0359-
6240516

0359-
6240754

中国农业银行股份有限公司运城分行账户治理登报明细
单位名称

山西济善高酸苹果农民专业合作社

运城市盐湖区农祥苹果农民专业合作社

运城市健康教育协会

运城市远程教育网校

运城市三义物贸有限公司

运城市瑞祥商标专利事务所有限公司

运城经济技术开发区百彤制衣店

运城市珍粥轩餐饮有限公司

运城市盐湖区车站俊川铝矾土经销处

山西省水工局姚暹渠改造工程项目部

中央电视台星光大道群星
走进魅力运城大型文艺晚会组委会

运城市盐湖区金垚科技服务中心

山西省运城南极化工产品有限公司

运城市杏花骄子糖酒副食销售有限公司

山西鑫万顺金属结构工程有限公司

运城市林森商贸有限公司

运城市海运物资销售有限公司

运城市宏安电子有限公司

运城市大鹏电控设备贸易有限公司

运城市凯文房地产开发有限公司

运城市安昌工程技术有限公司

山西珠江富士电梯销售服务有限公司

运城市超凡文化传播有限公司

运城市中北环保科技开发有限公司
运城经济技术开发区飞越商贸有限公司

运城市昊诚空调系统工程有限公司

运城市盐湖区南城府东人家酒店

运城经济技术开发区
星旗广告钢架企划中心

山西省芮城县棉花生产办公室

芮城县植物保护检疫站

芮城县农业行政综合执法大队

芮城县计划生育协会

芮城县大王乡张村村民委员会

芮城县学张中学

芮城县大王镇李涧村民委员会

芮城县大王镇上坊村民委员会

中国银行业监督管理委员会
运城监管分局芮城办事处

山西省芮城县供销社贸易公司

山西省芮城县生物农药厂

芮城县金益生化有限公司

芮城县云霞彩印有限公司

芮城县元田摩托销售有限公司

山西金瀚达贸易有限公司

芮城县永乐中路旺达烟酒经销部

芮城县晶康苹果专业合作社

芮城润生元食品有限公司

芮城县天时小麦专业合作社

芮城县鑫明獭兔养殖专业合作社

运城市风陵渡开发区鑫荣生猪养殖
专业合作社

芮城县林地源核桃专业合作社

芮城县南环西路飞龙高档家俱门市部

芮城县移民联合果蔬蒜素花椒研发中心

芮城县德农棉花专业合作社

运城市风陵渡开发区林瑞核桃种植
专业合作社

运城市风陵渡开发区星辉废旧物资
回收中心

运城市风陵渡开发区磊鑫服饰有限公司

运城市风陵渡开发区源大物资采供站

运城市风陵渡卓宇化工有限公司

运城市风陵渡开发区新世纪贸易
有限公司

运城市风陵渡开发区信达商贸有限公司

运城市风陵渡开发区蓝海大药房
有限公司

运城市风陵渡开发区盛达贸易有限公司

山西唐盛煤炭运销有限公司

运城市风陵渡开发区科城达商贸有限公司

山西耀威制药有限公司

运城市风陵渡开发区安国物流有限公司

运城市风陵渡候渡核桃专业合作社

运城市盐湖区忠平物资贸易有限公司

运城市风陵渡开发区
兄弟机械服务有限公司

运城市风陵渡开发区
条山杏专业合作社

运城市风陵渡开发区
常清农产品专业合作社

运城市风陵渡开发区张立强废品收购站

大荔亿丰置业有限公司风陵渡分公司

运城市风陵渡开发区晓霞手机大卖场

运城市风陵渡开发区
天诚公路养护工程有限公司

运城市风陵渡开发区顺兴装卸有限公司

运城市风陵渡开发区帅帅汽修厂

运城市风陵渡开发区
亚伟副食百货批发部

山西省鱼虾安水产药业有限公司

山西远大化工建材有限公司

山西万荣正大建筑安装工程有限公司
三处三队

山西省万荣县煤机配件厂

万荣县宏达双语学校

万荣县城镇继伟磁性材料经销部

万荣县佳运达物贸有限公司

万荣县城镇海风建材经销部

万荣县城镇文玉汽车配件门市部

万荣县万丰种业有限公司

万荣万泉黄卓养殖专业合作社

万荣县城镇阿依莲服装店

万荣县荣河繁盛养殖专业合作社

万荣县城镇真爱美家家纺经销部

万荣县宏通商务服务有限公司

万荣县金富路建材销售有限公司

万荣金星莹服装厂

山西中润华鑫房地产开发有限公司

万荣县裴庄永泰农牧专业合作社

万荣县海润涂料有限公司

万荣县城镇七石咕噜鱼店

万荣县西村静香中药材种植专业合作社

万荣县城镇五一西街吴王骥源
联通专营店

万荣县城镇小钊通讯器材经销部

万荣县荣河众诚联通专营店

万荣县卓林通讯器材销售有限公司

山西鑫溢丰养殖有限公司

万荣县城镇龙海便利店

万荣县王显高新通讯器材经销部

万荣县一正汽车运输有限公司

山西望嘱农神农业科技有限公司

万荣县德洋服饰有限公司

万荣县西村林源石料经销点

万荣红建工程机械有限公司

万荣县城镇智民广告部

万荣县光华鸿远苹果种植专业合作社

万荣县农村工作领导组办公室

万荣后土文化研究会

万荣县上义绿洲种植专业合作社

山西万恺实业有限公司

账 号
5002****0016494

5002****0016809

5002****0020140

5002****0007774

5002****0012949

5002****0013095

5002****0013392

5002****0013400

5002****0013848
5002****0006776

5002****0014580

5002****0000183

5002****0002668

5002****0004508

5002****0005489

5002****0006099

5002****0006701

5002****0008855

5002****0009093

5002****0009325

5002****0009648

5002****0009721

5002****0009861

5002****0009911
5002****0010380

5002****0010398

5002****0010414

5002****0010703

5111****0001552

5111****0001701

5111****0004275

5111****0005140

5111****0006163

5111****0006882

5111****0007765

5111****0008342

5111****0009126

5111****0000216

5111****0001818

5111****0004507

5111****0005249

5111****0008540

5111****0008896

5111****0008912

5111****0009142

5111****0009621

5111****0010157

5111****0010900

5111****0012054

5111****0012237

5120****0000480

5120****0000985

5120****0001058

5121****0006139

5121****0006410

5121****0001841

5121****0002708

5121****0002716

5121****0003508

5121****0003656

5121****0003672

5121****0004225

5121****0004274

5121****0004324

5121****0004340

5121****0004936

5121****0005032

5121****0005339

5121****0005370

5121****0005560

5121****0005628

5121****0005834

5121****0006485

5121****0006584

5121****0006766

5121****0006832

5121****0006899

5121****0007038

5161****0000658

5230****0000164

5230****0000222

045230****0000537

5230****0000594

045230****0000750

045230****0000800

5230****0000891

5230****0000917

045230****0000941

045230****0001287

045230****0001402

5230****0001444

045230****0001550

045230****0001667

045230****0001758

045230****0001790

045230****0001840

045230****0001907

045230****0001972

045230****0002053

045230****0002079

045230****0002103

045230****0002137

045230****0002152

045230****0002186

045230****0002335

045230****0002459

045230****0002111
045230****0018284

045230****0001782

045230****0001352

045230****0001378

045230****0001360

045230****0001915

045230****0001089

5211****0006450

5211****0006666

5211****0007201

5211****0000982

开户网点

运城市
分行

芮城县
支行

芮城县
城关

营业所

芮城
风陵渡
支行

临猗县
支行

万荣东城
支行

万荣县
支行

联系电话

0359-
6240754

0359-
6240202

0359-
6240221

0359-
6240221

0359-
6240232

0359-
6240265

0359-
6240267